



Instituído pela Lei Municipal nº 232, de 14 de Março de 2018

PODER EXECUTIVO

ANO III. Nº 34. ESPERANTINA-TO, QUINTA-FEIRA, 96 DE FEVEREIRO DE 2020 EDIÇÃO DE HOJE: 4 PÁGINAS

SUMÁRIO Licitações AVISO DE ADIAMENTO AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 1 AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 1 AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 2 AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 2

LICITAÇÕES AVISO DE ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através de seu Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação PREGÃO PRESENCIAL N 0014/2020, publicada no dia 27/01/2020, incialmente agendasa para o dia 07 de fevereiro de 2020 às 08:00hrs, foi ADIADA para o dia 13 de fevereiro de 2020 às 08:00hrs, o adiamento se dá em decorrência da organização da festa de aniversário da cidade de Esperantina - TO.

Esperantina - TO, 06 de fevereiro de 2020.

João Marcos Costa Pimentel Pregoeiro Municipal

AVISO DE ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através de seu Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação PREGÃO PRESENCIÁL N 002/200, publicada no dia 27/01/2020, incialmente agendadas para o dia 07 de fevereiro de 2020 às 10:00hrs, foi ADIADA para o dia 13 de fevereiro de 2020 às 10:00hrs, o adiamento se dá em decorrência da organização da festa de aniversário da cidade de Esperantina - TO.

Esperantina - TO, 06 de fevereiro de 2020.

João Marcos Costa Pimentel Pregoeiro Municipal

AVISO DE ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através de seu Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação PREGAO PRESENCIÁL N 003/2200, publicada no dia 270/12/220, inicialmente agendadas para o dia 07 de fevereiro de 2020 às 14:00hrs, to áliamento se dá em decorrência da organização da festa de aniversário da cidade de Esperantina - TO.

Esperantina - TO, 06 de fevereiro de 2020.

João Marcos Costa Pimentel

繳

Pregoeiro Municipal

AVISO DE ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através de seu Pregoeiro toma público para conhecimento dos interessados, que a licitação PREGÃO PRESENCIAL N 004/2020, publicada no dia 270/12/202, incialmente agendadas para o dia 07 de fevereiro de 2020 às 16:00hrs, foi ADIADA para o dia 13 de fevereiro de 2020 às 16:00hrs, o adiamento se dá em decorrência da organização da festa de aniversário da cidade de Esperantina - TO

Esperantina - TO, 06 de fevereiro de 2020.

.

João Marcos Costa Pimentel Pregoeiro Municipal

AVISO DE ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE TOMADA DE PREÇO. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através de seu presidente da CPL torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação TOMADA DE PREÇO N 001/2020, publicada no día 22/01/2020, inicialmente agendadas para o día 7 de fevereiro de 2020 às 08:00hrs, foi ADIADA para o día 12 de fevereiro de 2020 às 11:00hrs, o adiamento se dá em decorrência do atraso da publicação no Jornal de Grande Circulação Diária.

Esperantina - TO, 06 de fevereiro de 2020.

Adolfo Bispo de Araújo Presidente da CPL

AVISO DE ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE TOMADA DE PREÇO. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através de seu presidente da CPL torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação TOMADA DE PREÇO N 002/2020, publicada no día 22/01/2020, inicialmente agendadas para o día 7 de fevereiro de 2020 às 10:00hrs, fol ADIADA para o día 12 de fevereiro de 2020 às 10:00hrs, fol ADIADA para o día 12 de fevereiro de 2020 às 10:00hrs, o adiamento se dá em decorrência do atraso da publicação no Jornal de Grande Circluscão Diária.

Esperantina - TO, 06 de fevereiro de 2020.

Adolfo Bispo de Araújo Presidente da CPL

AVISO DE ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE TOMADA DE PREÇO. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através de seu presidente da CPL torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação TOMADA DE PREÇO N 003/2020, publicada no dia 22/01/2020, inicialmente agendadas para o dia 7 de fevereiro de 2020 às 14:00hrs, fol ADIADA para o dia 12 de fevereiro de 2020 às 15:00hrs, o adiamento se dá em decorrência do atraso da publicação no Jornal de Grande Circulação Diária.

Esperantina - TO, 06 de fevereiro de 2020

Adolfo Bispo de Araújo Presidente da CPL

AVISO DE ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE TOMADA DE PREÇO. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através de seu presidente da CPL toma público para conhecimento dos interessados, que a licitação TOMADA DE PREÇO N 004/2020, publicada no dia 22/01/2020, inicialmente



agendadas para o dia 7 de fevereiro de 2020 às 16:00hrs, foi ADIADA para o dia 12 de fevereiro de 2020 às 17:00hrs, o adiamento se dá em decorrência do atraso da publicação no Jornal de Grande Circulação Diária.

Esperantina - TO, 06 de fevereiro de 2020.

Adolfo Bispo de Araújo Presidente da CPL





Diário Oficial do Município

R. Araguaia, Vila do Gato, Nº 1 Esperantina-TO . CEP: 77993-000 Fone: (00) 9999-9999 dom@esperantina.to.gov.br www.esperantina.to.gov.br

ARMANDO ALENCAR DA SILVA

Prefeito

HERONILDO COSTA PIMENTEL

Vice Prefeito

ADOLFO BISPO ARAÚJO

Secretário de administração

MAURÍCIO CORDENONZI

Procurador Geral do Município



Assinatura digital de MUNICIPIO DE ESPERANTINA:25064080000170

DN: C=88, O=ICP:Brasil; OU=Autondade Cértificadora Raiz Brasileira v2; OU= AC.SOLUTI, CN=AC SOLUTTI Molibija Motivo: Sou o autor deste documento Data: quinta-ferra, 5 de fevereiro de 2020 38/21/12